UBND PHƯỜNG AN BÌNH

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TM-VHXH An Khê, ngày       tháng 11 năm 2025

THƯ MỜI THẨM ĐỊNH GIÁ

 Phòng Văn hóa – Xã hội phường An Bình có nhu cầu mua sắm thiết bị làm việc của

cơ quan. Nay, kính mời các đơn vị có đủ năng lực pháp lý, kinh nghiệm và có chức năng

thẩm định giá các thiết bị làm việc (đính kèm phụ lục danh mục) nói trên gửi đến Phòng

Văn hóa – Xã hội phường (File có công chứng), cụ thể sau:

1.  Hồ sơ năng lực pháp lý.

2. Biểu giá hợp đồng thẩm định giá.

3. Đơn xin nhận thẩm định giá.

 Đơn vị nhận trực tiếp: Phòng Văn hóa – Xã hội phường An Bình; địa chỉ: 1610

Quang Trung, phường An Bình, tỉnh Gia Lai.

Hoặc gửi qua hộp thư điện tử theo địa chỉ Email: phongvhxh@anbinh.gialai.gov.vn

Thời gian nhận bảng chào giá kể từ ngày 20/11/2025 đến ngày 22/11/2025.

Kính mong quý Công ty quan tâm./.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thúy Vân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T15:55:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Thị Thúy Vân<vanttt.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T16:11:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vhxh@anbinh.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T16:11:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vhxh@anbinh.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T16:11:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vhxh@anbinh.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!